
 

 
 2024 年 3 月 1 日 

プレスリリース 

 
GAM証券投資顧問株式会社：新たに久保恵介氏が営業責任

者に着任 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2024 年 3月１日付にて、久保恵介氏が GAM 証券投資顧問株式会社（以下「弊社」）の営業統

括責任者として着任いたしました。久保氏は、常務執行役員営業統括部長として、弊社の日本

における営業活動全般に従事、統括いたします。 

 

 久保氏は運用会社における 30 年以上の豊富な運用および営業経験を有しております。弊社入

社以前は、2019 年よりゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社ヴァイス・

プレジデント（機関投資家向け投信営業）、それ以前はステート・ストリート・グローバル・

アドバイザーズ株式会社ヴァイス・プレジデント（金融機関向け投信営業）等を歴任いたしま

した。久保氏は大学卒業後、株式会社みずほフィナンシャルグループ（みずほ証券他）にて 12

年間にわたり商品開発・営業等の上級職に従事し、みずほフィナンシャルグループ（銀行、信

託、証券）全体のプロモーションチームのヘッドも務めました。 慶応大学経済学部卒業。 

 

岩本貴聖（GAM 証券投資顧問株式会社 代表取締役社長）からのコメント 

「久保氏の対金融機関営業経験は、弊社にとって重要な財産であり、弊社に貢献するものと確

信しています。久保氏の着任を心より歓迎し、共に日本でのビジネスの拡大・成長を推進し、

日本の顧客に焦点を当てていく所存です。」 

 

久保恵介（弊社常務執行役員営業統括部長）のコメント 

「GAM グループの一員になりますことを大変誇りに思っております。専門的かつアクティブな

アセットマネジャーとして、GAM グループの商品は素晴らしい投資ソリューションを提供して

いると思います。GAM の一員として、営業力を加速し、顧客のニーズに合ったテイラーメイド

のサービスを提供できることを楽しみにしております。」 

 

 

*（注） 

GAM グループは、1983 年創業のスイス・チューリッヒに本拠を置く独立系資産運用会社で、スイス

証券取引所に株式を上場しています。運用・管理総資産額は 649 億スイスフランで、うち資産運用

部門 202 億スイスフラン、資産管理部門 447億スイスフランとなっています。 

（2023年 9月 30 日）。 

 

 



  2 

 

 

 

ディスクレーマー 

当資料は情報提供を目的としたＧＡＭグループのプレスリリースの翻訳です。特定の有価証券への

投資勧誘を目的とするものではありません。当資料におけるコメントはプレスリリース発表時の見

解です。当資料における情報の正確性、完全性について保証されるものではなく、予告なしに変更

される可能性があります。当資料の著作権はＧＡＭグループにあります。複写複製、転載を行わな

いようお願いいたします。 

 

 


